
 
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SQUILLACE 
Scuola dell’infanzia, Scuola primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 

Via Damiano Assanti , n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 

C.F. 97069210793 – C.M. CZIC87200X – Sito Web www.scuolesquillace.gov.it 

e-mail: czic87200x@istruzione.it – czic87200x@pec.istruzione.it 
 

All’Albo on line 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

FIGURE AGGIUNTIVE 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

• 
VISTO l’Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 ““Per il potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2; 

• 
VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/194 del 10 gennaio 2018 di autorizzazione del progetto “VANTAGGIO 

IN PARTENZA” con codice identificativo 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-34 ; 

• 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento; 

• 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 

• 
VISTO il regolamento di istituto che fissa i criteri di selezione degli Esperti e dei Tutor; 

• VISTO l’Avviso prot. n.5648 di giorno 11/09/18 per la selezione delle figure aggiuntive per il progetto 

“VANTAGGIO IN PARTENZA” , relativamente ai seguenti moduli per la scuola dell’infanzia 

 

SUONI DI PAROLE – Tipologia del modulo - Linguaggi 

E SI VOLA……SULLE ALI DELLE EMOZIONI - Tipologia del modulo Espressione corporea (attività ludiche, attività 

psicomotorie) 

DIAMO I… NUMERI Tipologia del modulo pluri-attività (attività educative propedeutiche di pregrafismo e di 

precalcolo, multiculturalità, esplorazione dell'ambiente, ecc.) 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa-espressività 

corporea. Cod. progetto:10.2.1A-FSEPON-CL-2017-34 - CUP:H81E18000010006 

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000029 - 24/10/2018 - UNICO - U

http://www.scuolesquillace.gov.it/
mailto:czic87200x@istruzione.it
mailto:czic87200x@pec.istruzione.it


2  

• VISTO il verbale della Commissione nominata per esaminare le candidature; 

• Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot.n.19  di giorno 8/10/18 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria  definitiva per figure aggiuntive del progetto “VANTAGGIO IN 

PARTENZA” di cui all’oggetto (Avviso prot. n.5648 di giorno 11/09/18 ).   

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000029 - 24/10/2018 - UNICO - U



3  

GRADUATORIA DEFINITIVA FIGURE AGGIUNTIVE 

Progetto “Vantaggio in partenza” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa-espressività 

corporea. Cod. progetto:10.2.1A-FSEPON-CL-2017-34 - CUP:H81E18000010006 

 
 
 
 

Graduatoria definitiva FIGURE AGGIUNTIVE 

Modulo “Suoni di parole” 
 

N. Nome INTERNO ESTERNO Titoli culturali 

Punti 

Esperienze 

lavorative 
Punti 

Punteggio 

totale 

1 Rania Selenia  X 8 / 8 

2 Camastra Ilenia  X 4 / 4 

 

 
Graduatoria definitiva FIGURE AGGIUNTIVE 

Modulo “E si vola…sulle ali delle emozioni” 
N. Nome Interno Esterno Titoli culturali 

Punti 

Esperienze 

lavorative 

Punti 

Punteggio 

totale 

1 Rania Selenia  X 8 / 8 

2 Gagliardi Nicole  X 7 / 7 

3 Camastra Ilenia  X 4 / 4 

4 Voci Antonio  X 3 / 3 

 

 
Graduatoria definitiva FIGURE AGGIUNTIVE 

Modulo “Diamo i… numeri” 
 
 
 

N. Nome Interno Esterno Titoli culturali 

Punti 

Esperienze 

lavorative 
Punti 

Punteggio 

totale 

1 Rania Selenia  X 8 / 8 

2 Camastra Ilenia  X 4 / 4 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Grazia Parentela 

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000029 - 24/10/2018 - UNICO - U


		2018-10-24T12:28:16+0200
	PARENTELA GRAZIA




